ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 29 /2008/QĐ-UBND
	Tân An, ngày 11 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
SỬA ĐỔI QUY ĐỊNH BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 18/2008/QĐ-UBND NGÀY 08/5/2008 CỦA UBND TỈNH VỀ CƠ CẤU TỔ CHỨC VÀ CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH ĐỐI VỚI BAN, TỔ BẢO VỆ DÂN PHỐ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 38/2006/NĐ-CP ngày 17/4/2006 của Chính phủ về Bảo vệ dân phố; và Thông tư liên tịch số 02/2007/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC ngày 01/3/2007 của Bộ Công an, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định trên;
Căn cứ Nghị quyết số 67/2008/NQ-HĐND ngày 21/4/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VII kỳ họp thứ 16 về cơ cấu tổ chức và chế độ chính sách đối với Ban, Tổ Bảo vệ dân phố;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ và Giám đốc Sở Tư pháp tại văn bản số 679/TTr-STP ngày 23/7/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Điều 3 khoản 1, dòng thứ chín “- Phường Khánh Hậu: 1 Ban và 5 Tổ Bảo vệ dân phố (4 khu phố)” của Quy định về cơ cấu tổ chức và chế độ chính sách đối với Ban, Tổ bảo vệ dân phố ban hành kèm theo Quyết định số 18/2008/QĐ-UBND ngày 08/5/2008 của UBND tỉnh thành “- Phường Khánh Hậu: 1Ban và 4 Tổ Bảo vệ dân phố (4 khu phố)”.

Điều 2. Quyết định này được áp dụng kể từ thời điểm Quyết định số 18/2008/QĐ-UBND ngày 08/5/2008 của UBND tỉnh có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng Sở ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh “thay b/c”
- CT, các PCT và UV.UBND tỉnh;
- Cục KTVBQPPL-BTP;
- Sở Tư pháp;
- Như Điều 3;
- Phòng NCTH;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Dương Quốc Xuân